
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

(МА МО МО АКАДЕМИЧЕСКОЕ) 

 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 « 08 » июня 2022 г. № 60-МА-2022 

 

Об отмене постановления Местной Администрации                                                                

от 21.09.2021 № 63-МА-2021 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее 

принятых постановлений, Местная Администрация 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Местной Администрации от 21.09.2021 №63-МА-2021  

«О порядке реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации в области 

осуществления бюджетного процесса во внутригородском муниципальном образовании 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Врио главы Местной Администрации                                      М.В. Бойкова 


